ПРОТОКОЛ

 заседания комиссии по рассмотрению проекта «Внесение изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области»

Дата заседания комиссии: 14 декабря 2016 года

Всего присутствовало: 5 человек

Председательствующий: Мартынов А.В. -  заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

Секретарь: Козлова Н.В. — ведущий специалист комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

СЛУШАЛИ:

Козлову Н.В. - ведущего специалиста комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, которая сообщила, что в рамках выполнения муниципального контракта  № 19-аэф/2016 от 13.07.2016, заключенного между Администрацией муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области (далее — Заказчик) и ООО «АРХСИТИ» (далее — Исполнитель), Испонитель представил  проектные материалы в бумажном виде и на электронных носителях в полном объеме согласно техническому заданию. Таким образом этап 3 по проекту «Внесение изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области»  выполнен в полном объеме. Муниципальный контракт выполнен в полном объеме.

 ГОЛОСОВАЛИ:

«За» — 5 человек.

«Против» — 0 человек.

«Воздержались» — 0.

РЕШИЛИ:

Принять проектную документацию в работу. Обязательства по муниципальному контракту считать выполненными в полном объеме.

Председательствующий

                          Мартынов А.В.

Секретарь

                          Козлова Н.В.